
 

 
О дополнительных мерах по обеспечению пожарной 

безопасности социально-значимых объектов, в местах 

массового пребывания людей и обеспечению общественной 

безопасности граждан в период подготовки и проведения 

новогодних и рождественских праздников. 

 

В целях защиты жизни, здоровья, имущества граждан и юридических 

лиц, государственного и муниципального имущества от пожаров в период 

празднования новогодних и рождественских праздников 2016года, во 

исполнение решения комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

Верхнеуслонского муниципального района от 14.12.2015года № 1694,  

 

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Определить специальные места применения населением 

Макуловского сельского поселения пиротехнических изделий:  

- с. Русское Макулово, за пределами населенного пункта (территория 

бывшего стадиона) 

- д. Клянчино, за пределами населенного пункта (по дороге в с. 

Соболевское, напротив водонапорной башни) 

- с. Сеитово, за пределами населенного пункта (место бывшей 

восьмилетней школы) 

- д. Исаево, за пределами населенного пункта (поле около моста через 

реку Сулица) 

2.     Ответственным лицом по обеспечению пожарной безопасности, 

усилению охраны социально-значимых объектов во время проведения 

новогодних и рождественских праздников назначить Главу Макуловского 

сельского поселения А.И. Матвееву. 

              14.12.2015                                                              80 



3.      Разместить настоящее постановление на информационных стендах 

Макуловского сельского поселения, на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан 

 

 

. 

Руководитель Исполнительного комитета 

Макуловского  сельского поселения     Л.Р. Цветкова. 


